



2024-2025 IKASTURTERAKO PLAZAK / PLAZAS CURSO 2024-2025

2025eko MARTXO/APIRILA - MARZO/ABRIL 2025

HAURRESKOLA	TALDEKATZEA AGRUPAMIENTO				0 URTEKO GELA AULA 0 AÑOS			1 URTEKO GELA AULA 1 AÑO			
	Plazak Plazas	Okupazioa - Ocupación			Libre	Plazak Plazas	Okupazioa Ocupación	Libre	Plazak Plazas	Okupazioa Ocupación	Libre
		0 urte / años	1 urte / años	2 urte / años							
EIC Aguraingo Haurreskola PHE					8	8	0	26	24	2	
EIC Aiarako Haurreskola-Etxaurren PHE					8	1	7	13	9	4	
EIC Alegria-Dulantziko Haurreskola-Eguzkilo PHE					32	6	26	52	15	37	
EIC Amurrioko Haurreskola-Tantaka PHE	10	2	8	0				13	13	0	
EIC Amurrioko Haurreskola-Tipi-Tapa PHE	10	4	5	1				13	13	0	
EIC Aramaioko Haurreskola-Masusta PHE					8	1	7	13	2	11	
EIC Arraia-Maeztuko Haurreskola PHE	10	4	2	4							
EIC Artzniegako Haurreskola PHE					8	3	5	13	10	3	
EIC Asparrenoko Haurreskola-Aratz PHE					8	3	5	13	6	7	
EIC Barmundiako Haurreskola PHE	10	1	5	4							
EIC Bastidako Haurreskola PHE	10	2	8	0							
EIC Berantevillako Haurreskola PHE	10	0	2	3							
EIC Bernedoko Haurreskola PHE	10	0	5	3							
EIC Elciegoko Haurreskola-Tempranillo PHE					8	3	5	13	3	10	
EIC Erriberabetiako Haurreskola PHE					8	8	0	13	8	5	
EIC Iruña Okako Haurreskola-Urdiña Isar PHE					16	4	12	26	8	18	
EIC Kanpezuko Haurreskola-Ibernalo PHE	10	2	2	6							
EIC Laguardiako Haurreskola-La Avenida PHE					8	0	8	13	8	5	
EIC Laudioko Haurreskola-Matintxu PHE					8	8	0	26	22	4	
EIC Legutioko Haurreskola PHE	20	1	9	10							
EIC Olongo Haurreskola-Nemo PHE					16	2	14	39	6	33	
EIC Okondoko Haurreskola-Aurora Mendieta PHE					8	1	7	13	7	6	
EIC Samaniegoko Haurreskola PHE	10	2	3	1	4						
EIC Urkabustaizko Haurreskola-Sorgingane PHE					8	5	3	13	10	3	
EIC Zigoitiko Haurreskola-Gorbeia PHE					8	0	8	13	7	6	
EIC Zuiako Haurreskola-Potxokiak PHE					8	3	5	26	8	18	

ARABA

OHARRA: Zerrenda hau ez da behin betikoa, gelen tipologia nahiz eskaintzen diren plaza kopuruek aldaketak jasan ditzazkete, haurren bajak eta izenemate garaian jasotzen den izenemate kopurua kontutan izanik

NOTA: Esta lista no es definitiva, se pueden realizar cambios tanto en la tipología de aulas como en las plazas libres ofertadas, según bajas de niños y niñas o solicitudes de inscripción recibidas en periodo de inscripción



2024-2025 IKASTURTERAKO PLAZAK / PLAZAS CURSO 2024-2025

2025eko MARTXO/APIRILA - MARZO/ABRIL 2025

HAURRESKOLA	TALDEKATZEA AGRUPAMIENTO				0 URTEKO GELA AULA 0 AÑOS			1 URTEKO GELA AULA 1 AÑO			
	Plazak Plazas	Okupazioa - Ocupación			Libre	Plazak Plazas	Okupazioa Ocupación	Libre	Plazak Plazas	Okupazioa Ocupación	Libre
		0 urte / años	1 urte / años	2 urte / años							
EIC Aiako Haurreskola-Kimu PHE					8	5	3	13	10	3	
EIC Aizamazabalgo Haurreskola PHE	10	1	3	6							
EIC Albizturko Haurreskola PHE	10	0	4	6							
EIC Alegiako Haurreskola PHE					8	4	4	13	6	7	
EIC Alkizako Haurreskola PHE	10	1	3	6							
EIC Altzoko Haurreskola PHE	10	0	5	5							
EIC Amezketako Haurreskola PHE	10	3	7	0							
EIC Anoetako Haurreskola PHE					8	4	4	13	9	4	
EIC Antzuolako Haurreskola PHE	10	5	1	4				13	13	0	
EIC Arrasateko Haurreskola-Bedofabe PHE					16	8	8	26	20	6	
EIC Arrasateko Haurreskola-Musakola PHE	10	7	3	0				13	13	0	
EIC Asteasuko Haurreskola-Pello Errota PHE	10	0	0	10	8	1	7	13	7	6	
EIC Astigarragako Haurreskola-Kiriketa PHE					24	24	0	65	65	0	
EIC Ataungo Haurreskola PHE					8	3	5	26	13	13	
EIC Azkoitiko Haurreskola-Xabier Munibe PHE					32	19	13	52	33	19	
EIC Azpeitiko Haurreskola-Urrestilla PHE	20	3	0	4	13						
EIC Azpeitiko Haurreskola-Uztaro PHE	10	2	0	0	8	16	0	39	39	0	
EIC Baliarraingo Haurreskola PHE	10	1	3	6							
EIC Beasaingo Haurreskola-Seaska PHE					32	21	11	78	44	34	
EIC Berastegiko Haurreskola PHE	10	5	2	3				13	13	0	
EIC Bergarako Haurreskola PHE					16	8	8	39	25	14	
EIC Berrobiko Haurreskola PHE	10	1	3	6							
EIC Debako Haurreskola PHE					16	6	10	26	24	2	
EIC Donostiako Haurreskola-Aiete PHE					8	8	0	13	13	0	
EIC Donostiako Haurreskola-Aitor-Egija PHE	10	4	6	0				13	13	0	
EIC Donostiako Haurreskola -Alta PHE					32	32	0	52	50	2	
EIC Donostiako Haurreskola-Antiguo-Landetxe PHE					24	24	0	78	78	0	
EIC Donostiako Haurreskola-Ategorritxo PHE					16	16	0	39	38	1	
EIC Donostiako Haurreskola-Bidebieta Hirusta PHE					32	28	4	39	30	9	
EIC Donostiako Haurreskola-Igeldo PHE					8	6	2	13	7	6	
EIC Donostiako Haurreskola-Intxaurrondo PHE	8	5	3	0				13	13	0	
EIC Donostiako Haurreskola-Kattalin PHE					8	8	0	26	26	0	
EIC Donostiako Haurreskola-Loiola PHE	10	6	4	0				26	26	0	
EIC Donostiako Haurreskola-Urbieta-Urdaneta PHE					16	16	0	52	52	0	
EIC Donostiako Haurreskola-Zuloaga PHE					16	16	0	26	26	0	
EIC Eibarko Haurreskola-Amaña PHE	10	6	4	0				13	12	1	
EIC Eibarko Haurreskola-Arrateko Andra Mari PHE	10	2	7	1				13	13	0	
EIC Eibarko Haurreskola-Orbea PHE					16	16	0	52	52	0	
EIC Elduaingo Haurreskola PHE	10	0	3	7							
EIC Elgetako Haurreskola PHE					8	3	5	13	3	10	
EIC Elgoibarko Haurreskola PHE					32	13	19	52	23	29	
EIC Errenterriako Haurreskola-Goialde PHE					8	8	0	13	13	0	
EIC Errenterriako Haurreskola-Uztargi PHE	10	3	7	0	8	7	1	39	39	0	
EIC Errezilgo Haurreskola PHE	10	2	2	6							
EIC Eskoriatzako Haurreskola-Kulunka PHE					16	1	15	26	10	16	
EIC Ezkio-Itsasoko Haurreskola PHE	20	2	2	16							
EIC Gabiriako Haurreskola PHE	10	1	2	7							
EIC Getariako Haurreskola-Katxapo PHE					8	5	3	26	15	11	
EIC Hernaniko Haurreskola PHE					48	47	1	78	76	2	
EIC Herrialdeko Haurreskola PHE	10	4	3	3	0						
EIC Hondarribiko Haurreskola-Loraitz PHE					40	31	9	65	61	4	
EIC Ibarako Haurreskola-Kukumiku PHE					24	11	13	26	23	3	
EIC Idiazabalgo Haurreskola-Aita Iparagirre PHE					16	3	13	39	13	26	
EIC Ikaztegiako Haurreskola PHE	10	0	5	5				13	13	0	
EIC Irungo Haurreskola-Ikastola Txiki PHE	10	6	4	0				13	13	0	
EIC Irungo Haurreskola-Iraun PHE					16	16	0	52	52	0	
EIC Irurako Haurreskola PHE					8	4	4	13	11	2	
EIC Itsasondoko Haurreskola-Urkipe PHE					8	7	1	13	10	3	
EIC Larraulgo Haurreskola PHE	10	1	3	6							
EIC Lasarte-Oriako Haur.-Andre Joakina E. PHE					24	24	0	52	50	2	
EIC Legazpiko Haurreskola-Itxaropen PHE					8	7	1	13	12	1	
EIC Legazpiko Haurreskola-San Juan PHE					16	10	6	26	23	3	
EIC Legorretako Haurreskola-Uguro PHE					8	3	5	13	7	6	
EIC Lezoko Haurreskola-Haurxo PHE	10	6	4	0	16	11	5	13	13	0	
EIC Mendaroko Haurreskola PHE					8	4	4	13	7	6	
EIC Mutiloako Haurreskola PHE	10	0	1	5	4						
EIC Mutrikuko Haurreskola PHE					8	7	1	13	13	0	
EIC Olaberriko Haurreskola-Kuttun PHE	20	2	2	16							
EIC Oñatiko Haurreskola-Txiki Txoko PHE					16	13	3	39	34	5	
EIC Orendaingo Haurreskola PHE	10	2	5	3	0						
EIC Orioko Haurreskola-Maria Maestra PHE	10	1	6	3	16	16	0	26	26	0	
EIC Ormaiztegiako Haurreskola PHE					8	5	3	13	13	0	
EIC Pasaiaiko Haurreskola-Karmengo Ama PHE					16	3	13	26	21	5	
EIC Segurako Haurreskola PHE					16	3	13	13	4	9	
EIC Soraluzeko Haurreskola PHE	10	2	7	1				13	13	0	
EIC Tolosako Haurreskola PHE					32	25	7	39	39	0	
EIC Urrietako Haurreskola PHE					16	10	6	26	18	8	
EIC Urebeu-Zumarragako Haurreskola PHE	10	6	2	2	16	16	0	26	26	0	
EIC Villabonako Haurreskola-Seaska PHE					24	12	12	39	17	22	
EIC Zaldibiako Haurreskola PHE					8	4	4	13	11	2	
EIC Zarauzko Haurreskola PHE					72	62	10	117	114	3	
EIC Zegamako Haurreskola PHE					8	0	8	13	8	5	
EIC Zeraingo Haurreskola PHE	10	0	3	7							
EIC Zestoako Haurreskola-Arroa Behea PHE					8	8	0	13	10	3	
EIC Zestoako Haurreskola-Ekain PHE	10	4	2	4				13	13	0	
EIC Zizurkil-Adunako Haurreskola-Kuttuna PHE					8	7	1	26	12	14	
EIC Zumaiako Haurreskola- Eskola Txikia PHE	10	5	5	0				13	13	0	
EIC Zumaiako Haurreskola-Arrangoleta PHE	10	2	7	1	8	8	0	13	13	0	

GIPUZKOA

OHARRA: Zerrenda hau ez da behin betikoa, gelen tipologiek nahiz eskaintzen diren plaza kopuruek aldaketak jasan ditzazkete, haurren bajak eta izenemate garaian jasotzen den izenemate kopurua kontutan izanik

NOTA: Esta lista no es definitiva, se pueden realizar cambios tanto en la tipología de aulas como en las plazas libres ofertadas, según bajas de niños y niñas o solicitudes de inscripción recibidas en periodo de inscripción

OHARRA: Zerrenda hau ez da behin betikoa, gelen tipologiek nahiz eskaintzen diren plaza kopuruek aldaketak jasan ditzazkete, haurren bajak eta izenemate garaian jasotzen den izenemate kopurua kontutan izanik

NOTA: Esta lista no es definitiva, se pueden realizar cambios tanto en la tipología de aulas como en las plazas libres ofertadas, según bajas de niños y niñas o solicitudes de inscripción recibidas en periodo de inscripción



2024-2025 IKASTURTERAKO PLAZAK / PLAZAS CURSO 2024-2025

2025eko MARTXO/APIRILA - MARZO/ABRIL 2025

HAURRESKOLA	TALDEKATZEA AGRUPAMIENTO					0 URTEKO GELA AULA 0 AÑOS			1 URTEKO GELA AULA 1 AÑO			
	Plazak Plazas	Okupazioa - Ocupación			Libre	Plazak Plazas	Okupazioa Ocupación	Libre	Plazak Plazas	Okupazioa Ocupación	Libre	
		0 urte / años	1 urte / años	2 urte / años								
EIC Abadiñoko Haurreskola-Traña Matiena PHE					16	5	11	26	15	11	OHARRA: Zerrenda hau ez da behin betikoa, gelen tipologiek nahiz eskaintzen diren plaza kopuruek aldaketak jasan ditzazkete, haurren bajak eta izenemate garaian jasotzen den izenemate kopurua kontutan izanik	
EIC Abadiñoko Haurreskola-Zelaieta PHE					16	12	4	26	22	4		
EIC Abantoko Haurreskola PHE					24	12	12	39	29	10		
EIC Alonsotegiko Haurreskola PHE					8	7	1	13	12	1		
EIC Areatzako Haurreskola PHE					8	1	7	26	11	15		
EIC Arrietako Haurreskola PHE	10	3	3	4	0							
EIC Arrigorriagako Haurreskola PHE					16	8	8	39	23	16		
EIC Arteako Haurreskola PHE	10	2	4		4							
EIC Abxondoko Haurreskola PHE	10	1	6		3							
EIC Aulestiko Haurreskola PHE	20	1	1		18							
EIC Bakioko Haurreskola-Urkizta PHE					16	9	7	26	5	21		
EIC Balmasedako Haurreskola-Maria De Zumalabe PHE					16	10	6	26	12	14		
EIC Barakaldoko Haurreskola-Gurutzea PHE	10	2	8		0	16	16	0	39	39		
EIC Basauriko Haurreskola-Etxeko Kuttuna PHE					16	10	6	26	21	5		
EIC Basauriko Haurreskola-Etxeko Seine PHE					8	8	0	39	39	0		
EIC Bediako Haurreskola-Marcelino Uribeondio PHE	20	3	3	1	13							
EIC Berangoko Haurreskola PHE	10	4	6		0	16	16	0	39	38		
EIC Bermeoko Haurreskola PHE					8	8	0	26	26	0		
EIC Berriatuko Haurreskola PHE	10	1	3		6							
EIC Berrizko Haurreskola-Eguzkilo PHE					16	5	11	26	11	15		
EIC Bilboko Haurreskola-Arangoitzi PHE	10	1	6		3	8	8	0	13	13		
EIC Bilboko Haurreskola-Basurto PHE					16	16	0	26	26	0		
EIC Bilboko Haurreskola-Cervantes PHE					16	16	0	26	26	0		
EIC Bilboko Haurreskola-Deusto PHE	10	3	7		0	8	8	0	26	26		
EIC Bilboko Haurreskola-Elejabarri PHE	10	5	5		0			39	39	0		
EIC Bilboko Haurreskola-Indautxu PHE	10	1	9		0	8	8	0	26	26		
EIC Bilboko Haurreskola-Iruarteta PHE	10	1	9		0	8	8	0	26	26		
EIC Bilboko Haurreskola-Larreagaburu PHE	10	2	8		0	8	8	0	26	26		
EIC Bilboko Haurreskola-Matiko PHE	10	3	7		0		0	26	26	0		
EIC Bilboko Haurreskola-Miribilla PHE	10	5	4		1	8	8	0	39	39		
EIC Bilboko Haurreskola-Otxarkoaga PHE	10	5	5		0	8	8	0	26	26		
EIC Bilboko Haurreskola-San Francisco PHE	10	5	5		0	8	8	0	26	26		
EIC Bilboko Haurreskola-San Inazio PHE	10	2	8		0	32	32	0	91	91		
EIC Bilboko Haurreskola-Sanchez Marcos PHE					16	16	0	26	26	0		
EIC Bilboko Haurreskola-Zamakola PHE					16	16	0	26	25	1		
EIC Bilboko Haurreskola-Zazpiandako PHE					16	9	7	26	22	4		
EIC Busturiako Haurreskola-Seintxu PHE					8	3	5	13	6	7		
EIC Derioko Haurreskola PHE	10	4	6		0			13	13	0		
EIC Dimako Haurreskola PHE					8	5	3	13	7	6		
EIC Durangoko Haurreskola-Julene Azpeitia PHE					8	8	0	39	39	0		
EIC Eako Haurreskola-Loradi PHE	10	1	4		5							
EIC Elorrioko Haurreskola PHE					16	1	15	26	19	7		
EIC Erandioko Haurreskola-Altzaga PHE					8	8	0	39	39	0		
EIC Erandioko Haurreskola-Astrabudua PHE	10	5	5		0	8	8	0	26	26		
EIC Erandioko Haurreskola-Erandiogoikoa PHE	10	5	5		0							
EIC Ermuko Haurreskola PHE					24	14	10	39	32	7		
EIC Etxebarriako Haurreskola PHE	10	1	4		5							
EIC Etxebarriko Haurreskola-Bekosolo PHE					24	20	4	65	41	24		
EIC Etxebarriko Haurreskola-Zinturri PHE					16	9	7	26	22	4		
EIC Galdakaoko Haurreskola-Bizkaia PHE	10	2	8		0	24	22	2	52	52		
EIC Galdakaoko Haurreskola-Katamar PHE					8	8	0	13	13	0		
EIC Galdakaoko Haurreskola-Obaba PHE	10	3	7		0	8	8	0	13	13		
EIC Gatikako Haurreskola PHE					8	1	7	26	12	14		
EIC Gautegiz Arteagako Haurreskola PHE	10	0	9		1							
EIC Gemika-Lumoko Haurreskola-Allende Salazar PHE					8	8	0	39	36	3		
EIC Gemika-Lumoko Haurreskola-Barrutia PHE					8	2	6	13	8	5		
EIC Getxoko Haurreskola-Egusentia PHE	10	3	7		0	16	16	0	65	65		
EIC Güenlesko Haurreskola-Eretza PHE	10	6	4		0			13	12	1		
EIC Ibarangeluko Haurreskola PHE	10	2	2		6							
EIC Igorreko Haurreskola-Inazio Zubizarreta PHE					8	5	3	26	19	7		
EIC Ispasterko Haurreskola PHE	10	2	2		6							
EIC Iurretako Haurreskola-Etorbizuna PHE					16	10	6	26	24	2		
EIC Karrantzaoko Haurreskola PHE					8	4	4	13	11	2		
EIC Larrabetzuko Haurreskola PHE	10	0	2		8	5	3	13	13	0		
EIC Leioako Haurreskola-Altzoan PHE					16	16	0	52	49	3		
EIC Leioako Haurreskola-Artatza PHE	10	5	5		0			13	13	0		
EIC Lekitioko Haurreskola PHE					16	7	9	26	12	14		
EIC Lemoako Haurreskola PHE					8	8	0	26	19	7		
EIC Lezamako Haurreskola-Katuka PHE					8	8	0	13	10	3		
EIC Mallabiako Haurreskola-Inbaxurti PHE					8	4	4	13	4	9		
EIC Mañariako Haurreskola PHE	20	1	1	5	13							
EIC Markinako Haurreskola-Beko-Txiki PHE					8	4	4	26	19	7		
EIC Mañakako Haurreskola PHE	10	0	0	4	6	8	4	4	13	8		
EIC Mundakako Haurreskola PHE					8	3	5	13	7	6		
EIC Mungiaiko Haurreskola-Uriguen PHE	10	0	10		0	24	16	8	39	39		
EIC Muskizko Haurreskola-Pitxin PHE	10	3	7		0			13	13	0		
EIC Muxikako Haurreskola PHE					8	4	4	13	8	5		
EIC Ondarroako Haurreskola PHE					16	9	7	26	22	4		
EIC Orozkoko Haurreskola PHE					16	4	12	26	9	17		
EIC Ortuellako Haurreskola-Obartaga PHE	10	0	0		10	8	8	0	26	26		
EIC Otxandioiko Haurreskola PHE					8	1	7	26	9	17		
EIC Plentziako Haurreskola PHE					16	10	6	26	25	1		
EIC Portugaleteko Haurreskola PHE	10	5	5		0			39	39	0		
EIC Santurtziko Haurreskola-Emilia Zuza Brun PHE	10	3	7		0			13	13	0		
EIC Santurtziko Haurreskola-Mirabueno PHE	10	3	7		0	16	16	0	65	65		
EIC Sestaoko Haurreskola-Markonzaga PHE	10	6	4		0		0	13	13	0		
EIC Sestaoko Haurreskola-Vista Alegre PHE					8	8	0	39	39	0		
EIC Sondikako Haurreskola PHE	10	4	6		0			13	13	0		
EIC Sopolako Haurreskola PHE					32	32	0	52	51	1		
EIC Ugao-Miraballesko Haurreskola PHE	10	6	4		0	8	8	0	13	13		
EIC Urdulizko Haurreskola PHE					16	14	2	39	34	5		
EIC Urdulizko Haurreskola PHE	10	1	4		5			13	13	0		
EIC Zaldibarko Haurreskola-Zalduzubieta PHE	10	0	1		9	8	7	1	13	13		

BIZKAIA

OHARRA: Zerrenda hau ez da behin betikoa, gelen tipologiek nahiz eskaintzen diren plaza kopuruek aldaketak jasan ditzazkete, haurren bajak eta izenemate garaian jasotzen den izenemate kopurua kontutan izanik

NOTA: Esta lista no es definitiva, se pueden realizar cambios tanto en la tipología de aulas como en las plazas libres ofertadas, según bajas de niños y niñas o solicitudes de inscripción recibidas en periodo de inscripción

OHARRA: Zerrenda hau ez da behin betikoa, gelen tipologiek nahiz eskaintzen diren plaza kopuruek aldaketak jasan ditzazkete, haurren bajak eta izenemate garaian jasotzen den izenemate kopurua kontutan izanik

NOTA: Esta lista no es definitiva, se pueden realizar cambios tanto en la tipología de aulas como en las plazas libres ofertadas, según bajas de niños y niñas o solicitudes de inscripción recibidas en periodo de inscripción



2024-2025 IKASTURTERAKO PLAZAK / PLAZAS CURSO 2024-2025

2025eko MARTXO/APIRILA - MARZO/ABRIL 2025

HAURRESKOLA	TALDEKATZEA AGRUPAMIENTO				0 URTEKO GELA AULA 0 AÑOS			1 URTEKO GELA AULA 1 AÑO			
	Plazak Plazas	Okupazioa - Ocupación			Libre	Plazak Plazas	Okupazioa Ocupación	Libre	Plazak Plazas	Okupazioa Ocupación	Libre
		0 urte / años	1 urte / años	2 urte / años							
EIC Zallako Haurreskola PHE	10	5	5		0				13	13	0
EIC Zamudioko Haurreskola PHE	10	0	0		10	16	9	7	26	17	9
EIC Zaratamoko Haurreskola PHE	10	1	9		0						
EIC Zeanuriko Haurreskola PHE						8	2	6	13	5	8
EIC Zeberioiko Haurreskola PHE	10	1	5		4						
EIC Zornotzako Haurreskola PHE	10	0	0		10	8	8	0	26	26	0